
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/67/D/N/L/2018/02/2019  Limanowa dnia: 2019-01-09 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2019-01-02,03,04,07,08 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy produktów leczniczych i wyrobów medycznych ujętych w 27 zadaniach asortymentowych., 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 
zakresie zapisów § 7 ust. 1: W razie wystąpienia opóźnienia w realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 
0,5 % wartości brutto wynikającej z danego zamówienia - za każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin realizacji zamówienia 

określony w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 22 pozycji 1 oraz 2 produktu leczniczego Paracetamol w postaci 
gotowego roztworu do infuzji  
w opakowaniu fiolka szklana z zawieszką, umożliwiająca podaż leku bezpośrednio z opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: 

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? 

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? 

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –

(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania 

korzystniejszej oferty cenowej.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

4.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form tabletek na tabletki powlekane? 

Odpowiedź: Jak wyżej 

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem 

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

6.Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji 

lub okresowy brak dostępności w sprzedaży? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

7. Dotyczy Zadania nr 18. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom 
Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 18 w pozycji  nr 10 produkt o takim samym 
zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwór zawierający 5 pierwiastków śladowych, dla wcześniaków, noworodków, 
niemowląt i dzieci, w których Zn, Cu, Mn występują w postaci stabilnych soli organicznych, Nutryelt Pediaric 10 ml ? 
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie 
w/w produktu do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 25 poz. 30 i utworzenie oddzielnego pakietu. W przypadku pozytywnej 
odpowiedzi, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu na czasową zgodę na poduszczenie do obrotu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji, wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z czasową zgodą na poduszczenie do 
obrotu. 

Zapytania do pakietu 10 poz. 10 Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany 

produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?” 
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Odpowiedź: Tak 
2.„Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń 

kości oraz tkanek miękkich?” 

Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w 
wskazaniach. 
Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, 
niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym 
wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza 
i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634 
Odpowiedź: Tak 
3. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 8, poz. 1 i 2 celem utworzenia nowego pakietu i umożliwi złożenie oferty 
szerszej liczbie wykonawców 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


